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<« Décembre ‘J an VI er 2023 Février »
1 Jour de I'An
2 3 4 5 6 Epiphanie 7 8
9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 Amniversaire de la |21 22 Nouvel An
Reine Mathilde Chinois
23 24 25 26 27 28 29
30 31



https://www.wincalendar.com/fr/Calendrier-2024-Belgique
https://www.wincalendar.com/Belgique/calendrier/decembre-2022
https://www.wincalendar.com/Belgique/calendrier/fevrier-2023

<« Janvier Fev rl er 2023 Mars »
1 3 4 5

2 Chandeleur

6 7 8 9 10 11 12
13 14 saint-Valentin 15 16 17 commémoration |18 19
de tous les membres
défunts de la famille
royale
20 camaval 21 Mardi Gras 22 23 24 25 26

27 28



https://www.wincalendar.com/Belgique/calendrier/janvier-2023
https://www.wincalendar.com/Belgique/calendrier/mars-2023

<« Février

1 2 3 4

Mars 2023

Avril »

5 Féte des grands-
méres

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19 Feéte des peres
(Antwerpen)

20 1er jour du 21 22 23 24 25 26 Début de I'heure

printemps d'été

27 28 29 30 31



https://www.wincalendar.com/Belgique/calendrier/fevrier-2023
https://www.wincalendar.com/Belgique/calendrier/avril-2023

<« Mars Avrll 2023 Mai »
1 2

3 4 5 6 7 Hommage aux 8 9 Paques
militaires belges
décédés lors de
missions de paix

10 Lundi de Péaques 11 12 13 14 15 Amiversaire du |16
Roi Philippe
17 18 19 20 Fate des 21 22 23

secrétaires

24 25 26 27 28 29 30



https://www.wincalendar.com/Belgique/calendrier/mars-2023
https://www.wincalendar.com/Belgique/calendrier/mai-2023

< Mai 2023 Jin >
_______

1 Fate du travail 5 Journée du Conseil |6
de I'Europe
8 Fate de I'ris 9 Joumée de I'Europe 10 11 12 13 14 rete des méres
15 16 17 18 L'Ascension 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28 Pentecote
29 Lundi de 30 31
Pentecoté



https://www.wincalendar.com/Belgique/calendrier/avril-2023
https://www.wincalendar.com/Belgique/calendrier/juin-2023

Juin 2023

<« Mai Juillet »
Dim.
1 2 3 4
5 6 Anniversaire du Roi | 7 8 9 10 11 Anniversaire de la
Albert Il Reine Fabiola
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 solstice déte |22 23 24 25
26 27 28 29 30



https://www.wincalendar.com/Belgique/calendrier/mai-2023
https://www.wincalendar.com/Belgique/calendrier/juillet-2023

Juillet 2023

< Juin Aolt »
1 2 Anniversaire de

mariage du Roi Albert
Il et de la Reine Paola

3 4 5 6 7 8 9

10 11 retedela 12 13 14 15 16

Communauté flamande
17 18 19 20 21 Fate Nationale 22 23
24 25 26 27 28 29 30

31



https://www.wincalendar.com/Belgique/calendrier/juin-2023
https://www.wincalendar.com/Belgique/calendrier/aout-2023

Aolt 2023

<« Juillet Septembre »
1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 Assomption 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30 31



https://www.wincalendar.com/Belgique/calendrier/juillet-2023
https://www.wincalendar.com/Belgique/calendrier/septembre-2023

<« Aolt

Septembre 2023

1 Rentrée scolaire

2

Octobre »
Dim.
3

Communauté frangaise

4 5 6 7 8 9 10
11 Anniversaire de la |12 13 14 15 16 17 retedela Région
Reine Paola Wallone
18 19 20 21 22 23 Equinoxe 24
d'Automne
25 26 27 Féte dela 28 29 30



https://www.wincalendar.com/Belgique/calendrier/aout-2023
https://www.wincalendar.com/Belgique/calendrier/octobre-2023

<« Septembre

Octobre 2023

Novembre »

1 Féte des grands-
péres

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 jouméedes |25 26 27 28 29 Début de I'heure
Nations Unies dhiver

30 31 Halloween

Plus de modeles de calendriers gratuits: Calendrier 2024, Calendrier a imprimer, Calendrier des fériés



https://www.wincalendar.com/Belgique/calendrier/septembre-2023
https://www.wincalendar.com/Belgique/calendrier/novembre-2023
https://www.wincalendar.com/fr/Calendrier-2024-Belgique
https://www.wincalendar.com/Belgique/calendrier-2024
https://www.wincalendar.com/Belgique/calendrier

<« Octobre

Novembre 2023

Décembre »

1 Toussaint 2 Jour des morts 5
6 7 8 9 10 11 Jour de IArmistice| 1.2
13 14 15Fétedela 16 17 18 19

Communauté

germanophone
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30



https://www.wincalendar.com/Belgique/calendrier/octobre-2023
https://www.wincalendar.com/Belgique/calendrier/decembre-2023

<« Novembre

Décembre 2023

1 2

Janvier »

3 1er Dimanche de

I'Avent (Premier Avent)

4 5 6 Saint Nicolas 7 8 9 10 2¢me Dimanche
de I' Avent (Deuxieme
Avent)

11 12 13 14 15 16 17 3éme Dimanche
de I'Avent (Troisiéme
Avent)

18 19 20 21 22 solstice dhiver/ |23 24 4éme Dimanche

1er jour de I'hiver de I'Avent (Quatriéme

Avent)

25 Nogl 26 27 28 29 30 31 Saint-Sylvestre



https://www.wincalendar.com/Belgique/calendrier/novembre-2023
https://www.wincalendar.com/Belgique/calendrier/janvier-2024

Jours fériés en Belgique pour 2023. La liste comprend les jours fériés et religieux populaires.
Autorisation de WinCalendar.com

1 Janv.
6 Janv.

20 Janv.
22 Janv.

2 Févr.
14 Févr.
17 Févr.

20 Févr.
21 Févr.
5 Mars
19 Mars
20 Mars
26 Mars
7 Avr.

7 Avr.
9 Avr.
10 Avr.
15 Awvr.
20 Avr.
1 Mai
5 Mai
8 Mai
8 Mai

9 Mai

14 Mai
18 Mai
28 Mai
29 Mai
6 Juin

11 Juin
11 Juin

Jour de I'An

Epiphanie

Anniversaire de la Reine Mathilde
Nouvel An Chinois

Chandeleur

Saint-Valentin

Commeémoration de tous les membres
défunts de la famille royale

Carnaval

Mardi Gras

Féte des grands-meéres
Féte des péres (Antwerpen)
ler jour du printemps
Début de I'heure d'été

Hommage aux militaires belges décédés
lors de missions de paix

Vendredi Saint

Paques

Lundi de Paques

Anniversaire du Roi Philippe
Féte des secrétaires

Féte du travail

Journée du Conseil de I'Europe
Féte de I'lris

Victoire des Allies en 1945 et fin du
génocide

Journée de I'Europe

Féte des méres

L'Ascension

Pentecbte

Lundi de Pentecoté
Anniversaire du Roi Albert 11
Anniversaire de la Reine Fabiola
Féte des Péres

21 Juin
2 Juil.

11 Juil.
21 Juil.
15 Aot
15 Aodt
1 Sept.

11 Sept.
17 Sept.
23 Sept.
27 Sept.

1 Oct.
24 Oct.
29 Oct.
31 Oct.
1 Nov.
2 Nov.
11 Nov.
11 Nowv.
15 Nov.
15 Nov.
3 Déc.
6 Déc.
10 Déc.

17 Déc.

22 Déc.
24 Déc.

25 Déc.
31 Déc.

Solstice d'été

Anniversaire de mariage du Roi Albert Il
et de la Reine Paola

Féte de la Communauté flamande
Féte Nationale

Assomption

Féte des méres (Antwerpen)
Rentrée scolaire

Anniversaire de la Reine Paola
Féte de la Région Wallone
Equinoxe d'Automne

Féte de la Communauté francgaise
Féte des grands-péres

Journée des Nations Unies

Début de I'heure d'hiver
Halloween

Toussaint

Jour des morts

Jour de I‘Armistice

Saint-Martin

Féte de la Communauté germanophone
Féte du Roi

ler Dimanche de I'Avent (Premier Avent)
Saint Nicolas

2éme Dimanche de I' Avent (Deuxieme
Avent)

3éme Dimanche de I'Avent (Troisiéme
Avent)

Solstice d'hiver / 1er jour de I'hiver

4éme Dimanche de I'Avent (Quatrieme
Avent)

Noél
Saint-Sylvestre
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